
Obsluha zastávky „Ždírec n.Doubr.,,rozc. k žel.st.“ 

při uzavírce zastávky "Ždírec n.Doubr.,,cukrárna DIPP" 

v termínu od 13. do 31. 5. 2023. 

 Linka 840127 Žďár nad Sázavou – Pardubice  

-          V obou směrech bude, po dobu dopravního omezení, zastavovat na zastávce 

„Ždírec n.Doubr.,,ZŠ“ 

 Linky 600200, 600201 a 840125 

-          Každý spoj obslouží zastávku „Ždírec n.Doubr.,,rozc. k žel.st.“ pouze jednou 

-          Ve směru do Chotěboře/k vlakovému nádraží budou autobusy zastavovat u stálého 

označníku na konci parkoviště 

-          Ve směru z Chotěboře/od vlakového nádraží budou autobusy zastavovat těsně před 

křižovatkou ulice Nádražní s I/34 Brodská, měl by zde být umístěn dočasný označník 

v blízkosti bočního vchodu do bistra (cukrárny) 

Linky 600340, 600350 a 620037 

-          Ve směru k vlakovému nádraží budou autobusy zastavovat u stálého označníku na konci 

parkoviště 

-          Ve směru od vlakového nádraží budou autobusy zastavovat těsně před křižovatkou ulice 

Nádražní s I/34 Brodská, měl by zde být umístěn dočasný označník v blízkosti bočního 

vchodu do bistra (cukrárny) 

-          Linka 620037 obslouží zastávku „Ždírec n.Doubr.,,rozc. k žel.st.“ pouze ve směru 

k vlakovému nádraží 

 Linka 620757  

-          Jednotlivé spoje budou obsluhovat zastávku „Ždírec n.Doubr.,,rozc. k žel.st.“ 2x. Ve 

směru k vlakovému nádraží dle řádného jízdního řádu, tak i ve směru od vlakového 

nádraží (před křižovatkou ulice Nádražní s I/34 Brodská) namísto zastávky "Ždírec 

n.Doubr.,,cukrárna DIPP" 

 Linka 600320 

-          Autobusy jedoucí ve směru od Přibyslavi/Oudoleně budou obsluhovat 

zastávku  „Ždírec n.Doubr.,,rozc. k žel.st.“ pouze před obsloužením zastávky 

„Ždírec n.Doub.,,žel.st.“ (u stálého označníku na konci parkoviště) 

-          Autobusy jedoucí ve směru od Vojnova Městce budou obsluhovat zastávku  „Ždírec 

n.Doubr.,,rozc. k žel.st.“ 2x. Ve směru k vlakovému nádraží budou zastavovat u stálého 

označníku na konci parkoviště, ve směru od vlakového nádraží budou zastavovat těsně 

před křižovatkou ulice Nádražní s I/34 Brodská, měl by zde být umístěn dočasný 

označník v blízkosti bočního vchodu do bistra (cukrárny).  

-          Jedinou výjimkou je spoj 9, který obslouží zastávku „Ždírec n.Doubr.,,rozc. k žel.st.“ 

pouze ve směru k vlakovému nádraží. 

  

Pokud jde o časové polohy jednotlivých spojů, tak ty by měli zůstat stejné jako v rámci 

řádných jízdních řádů u obsluhy zastávky "Ždírec n.Doubr.,,cukrárna DIPP", maximálně 

v některých případech bude autobus odjíždět maximálně o 3 minuty později. 

 


